

# **Schedule XLV-Form No. 134**

Temporary Restoration of Road from  
Harwadanger to Dhantoka

RWD Kishanganj-2 **DIVISION**

RWD Dighal Bank **SUB-DIVISION**

**MEASUREMENT BOOK**

No. 1457

इसलिए कि यह ज्ञात हो कि इस कार्य पुस्तक में कुल 100  
(एक सौ) पृष्ठों में से कितने पृष्ठ हैं जो.....  
सहायक अभियंता, पंचायत-विभाग, अरावली, ~~महाराष्ट्र~~  
के नाम से निर्माण किया गया है।

कार्यपालक अभियंता  
पंचायत-विभाग, कार्य पालिका  
2/3/74

Sch. XLV—Form No. 134

RWD. kishanganj-2 DIVISION  
RWD. Digbalbank SUB-DIVISION

## Measurement Book

No. 1457

Name of Officer \_\_\_\_\_

Date of first entry \_\_\_\_\_

Date of last entry \_\_\_\_\_



Sch. XLV—Form No. 134

| Particulars                 | Details of actual measurement |       |      |      | Contents of area     |
|-----------------------------|-------------------------------|-------|------|------|----------------------|
|                             | No.                           | L.    | B.   | D.   |                      |
|                             |                               |       | 0.14 | 0.16 | 16.32 m <sup>2</sup> |
|                             | 2                             | 7.00  | 4.20 | 0.15 | 8.82                 |
|                             | 1                             | 3.80  | 1.00 | 0.15 | 0.57                 |
|                             | 1                             | 30.00 | 1.00 | 0.15 | 4.50                 |
|                             | 1                             | 30.00 | 6.10 | 0.15 | 27.45                |
|                             | 1                             | 30.00 | 5.30 | 0.15 | 23.85                |
|                             | 1                             | 30.00 | 4.30 | 0.15 | 19.35                |
|                             | 1                             | 8.00  | 5.00 | 0.15 | 6.00                 |
|                             |                               |       |      |      | 106.86 m             |
| 2) Providing Bricks bats in |                               |       |      |      |                      |
| Road ditches & Job          |                               |       |      |      |                      |
|                             | 1                             | 2.00  | 2.00 | 0.40 | 1.60                 |

|  |   |       |      |      |       |
|--|---|-------|------|------|-------|
|  | 1 | 2.00  | 1.60 | 0.40 | 1.28  |
|  | 1 | 1.80  | 1.00 | 0.40 | 0.72  |
|  | 1 | 4.00  | 1.50 | 0.40 | 2.40  |
|  | 1 | 1.00  | 1.80 | 0.40 | 0.72  |
|  | 1 | 1.00  | 2.00 | 0.40 | 0.80  |
|  | 1 | 4.10  | 2.00 | 0.50 | 4.10  |
|  | 1 | 4.40  | 1.00 | 0.50 | 2.20  |
|  | 1 | 3.00  | 3.50 | 0.50 | 5.25  |
|  | 1 | 2.00  | 3.60 | 0.50 | 3.60  |
|  | 1 | 4.20  | 3.60 | 0.50 | 7.56  |
|  | 1 | 9.60  | 3.60 | 0.60 | 20.74 |
|  | 1 | 10.00 | 1.00 | 0.60 | 6.00  |
|  | 2 | 7.00  | 4.20 | 0.60 | 35.28 |
|  | 1 | 3.80  | 1.00 | 0.45 | 1.71  |

Continuation

93.96 m<sup>3</sup>

Continuation

| Particulars                                        | Details of actual measurement |                                    |    |                                    | Contents of area |
|----------------------------------------------------|-------------------------------|------------------------------------|----|------------------------------------|------------------|
|                                                    | No.                           | L.                                 | B. | D.                                 |                  |
| <u>Abstract of cost</u>                            |                               |                                    |    |                                    |                  |
| 1) Sand filling on Type-B                          |                               |                                    |    |                                    |                  |
| (first class) bedding c- Job                       |                               |                                    |    |                                    |                  |
| vide T.M.B Page (2) itm (1)                        |                               |                                    |    |                                    |                  |
| = 106.86 m <sup>3</sup> @ 514.43/- Rs 54,972.2     |                               |                                    |    |                                    |                  |
| 2) Providing Brickbats in                          |                               |                                    |    |                                    |                  |
| Road ditches c- Job                                |                               |                                    |    |                                    |                  |
| vide T.M.B Page (3) itm (2)                        |                               |                                    |    |                                    |                  |
| = 360.96 m <sup>3</sup> @ 2168.72/- Rs 7,82,821.00 |                               |                                    |    |                                    |                  |
|                                                    |                               |                                    |    |                                    | 1                |
|                                                    |                               |                                    |    |                                    | Rs 836651.00     |
| Adding GST 12% (+)                                 |                               |                                    |    |                                    | Rs 100398.00     |
| L.Cess 1%                                          |                               | (+)                                | Rs | 8367.00                            |                  |
| S.L.Cess                                           |                               | (+)                                | Rs | 28748.00                           |                  |
|                                                    |                               |                                    |    |                                    | 1                |
|                                                    |                               |                                    |    |                                    | Rs 9,74,164.00   |
| <del>for</del><br>05/11/21<br>J.E.                 |                               | <del>for</del><br>05/11/21<br>A.E. |    | <del>for</del><br>05/11/21<br>G.E. |                  |

Continuation